
          POKYNY pro zákazníky 
Všechny osoby vstupující do areálu firmy KIWEK METAL s.r.o. jsou povinni z důvodu šíření koronaviru COVID-19 dodržovat tyto pokyny: 

 

1. Zákaz vstupu osobám, které mají zdravotní obtíže (respirační onemocnění, zvýšená teplota, nachlazení, kašel apod.)  

2. Zákaz vstupu osobám mladším 18 let         

3. Nosit na obličeji (zakrytá ústa a nos) roušku po celou dobu pobytu         

4. Udržovat odstup mezi další osobou min. 2 metry 

5. Nevystupovat z vozidla vyjma vykládky a vyřízení dokladů 

6. Zdržovat se v areálu KIWEK METAL s.r.o. jen po nezbytně nutnou dobu 

7. Vyhýbat se přímému kontaktu se zaměstnanci KIWEK METAL s.r.o., pokud to není nezbytně nutné. 

8. Důsledně dodržovat pokyny zaměstnanců KIWEK METAL s.r.o. 

 

Při porušení výše uvedeného pokynu či platného nařízení vlády ČR bude ihned nahlášeno na Policii ČR. 


